
TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
22 kW 10 de Febrero de 2025

GDMTO 261131203223

5,266 kWh $ 19,169

40 5,204 kWh $1,176

93.87 % BIMESTRE $ 17,993

$115,015.00 MXN $7,054.00 MXN $107,960.00 MXN

550 W 40 112 m 2



Propuesta 1 10 de Febrero de 2025 25 de Febrero de 2025

20250006

TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR  

40 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 115,015.00 $ 7,054.00 $ 0.00 $ 107,960.00 $ 107,960.00 $ 107,960.00

2 $ 118,465.45 $ 7,265.62 $ 0.00 $ 111,198.80 $ 111,198.80 $ 219,158.80

3 $ 122,019.41 $ 7,483.59 $ 0.00 $ 114,534.76 $ 114,534.76 $ 333,693.56

4 $ 125,680.00 $ 7,708.10 $ 0.00 $ 117,970.81 $ 117,970.81 $ 451,664.37

5 $ 129,450.40 $ 7,939.34 $ 0.00 $ 121,509.93 $ 121,509.93 $ 573,174.30

6 $ 133,333.91 $ 8,177.52 $ 0.00 $ 125,155.23 $ 125,155.23 $ 698,329.53

7 $ 137,333.92 $ 8,422.84 $ 0.00 $ 128,909.89 $ 128,909.89 $ 827,239.42

8 $ 141,453.94 $ 8,675.53 $ 0.00 $ 132,777.18 $ 132,777.18 $ 960,016.60

9 $ 145,697.56 $ 8,935.80 $ 0.00 $ 136,760.50 $ 136,760.50 $ 1,096,777.10

10 $ 150,068.49 $ 9,203.87 $ 0.00 $ 140,863.31 $ 140,863.31 $ 1,237,640.41

11 $ 154,570.54 $ 9,479.99 $ 0.00 $ 145,089.21 $ 145,089.21 $ 1,382,729.62

12 $ 159,207.66 $ 9,764.39 $ 0.00 $ 149,441.89 $ 149,441.89 $ 1,532,171.51

13 $ 163,983.89 $ 10,057.32 $ 0.00 $ 153,925.15 $ 153,925.15 $ 1,686,096.66

14 $ 168,903.41 $ 10,359.04 $ 0.00 $ 158,542.90 $ 158,542.90 $ 1,844,639.56

15 $ 173,970.51 $ 10,669.81 $ 0.00 $ 163,299.19 $ 163,299.19 $ 2,007,938.74

16 $ 179,189.62 $ 10,989.90 $ 0.00 $ 168,198.16 $ 168,198.16 $ 2,176,136.91

17 $ 184,565.31 $ 11,319.60 $ 0.00 $ 173,244.11 $ 173,244.11 $ 2,349,381.01

18 $ 190,102.27 $ 11,659.19 $ 0.00 $ 178,441.43 $ 178,441.43 $ 2,527,822.44

19 $ 195,805.34 $ 12,008.96 $ 0.00 $ 183,794.67 $ 183,794.67 $ 2,711,617.12

20 $ 201,679.50 $ 12,369.23 $ 0.00 $ 189,308.51 $ 189,308.51 $ 2,900,925.63

21 $ 207,729.88 $ 12,740.31 $ 0.00 $ 194,987.77 $ 194,987.77 $ 3,095,913.40

22 $ 213,961.78 $ 13,122.52 $ 0.00 $ 200,837.40 $ 200,837.40 $ 3,296,750.80

23 $ 220,380.63 $ 13,516.19 $ 0.00 $ 206,862.52 $ 206,862.52 $ 3,503,613.32

24 $ 226,992.05 $ 13,921.68 $ 0.00 $ 213,068.40 $ 213,068.40 $ 3,716,681.72

25 $ 233,801.81 $ 14,339.33 $ 0.00 $ 219,460.45 $ 219,460.45 $ 3,936,142.18



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 5,370.7 6,178.7 5,641.0 5,445.7 4,948.0 5,405.6

Consumo actual 4,863.0 4,139.0 4,706.0 5,112.0 6,176.0 6,597.0


